
ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.243.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 54 311 142,77 13 000,00 13 000,00 54 311 142,77

W Własne 36 945 738,80 13 000,00 13 000,00 36 945 738,80

     600 Transport i łączność 3 668 709,28 6 000,00 0,00 3 674 709,28

          60016 Drogi publiczne gminne 3 404 709,28 6 000,00 0,00 3 410 709,28

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 100,00 6 000,00 0,00 254 100,00

     750 Administracja publiczna 6 501 540,00 7 000,00 0,00 6 508 540,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 071 448,86 5 000,00 0,00 5 076 448,86

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 139,00 5 000,00 0,00 135 139,00

                    08 Pozostałe materiały 29 600,00 5 000,00 0,00 34 600,00

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 474,00 2 000,00 0,00 109 474,00

               4300 Zakup usług pozostałych 80 802,00 2 000,00 0,00 82 802,00

     758 Różne rozliczenia 396 018,35 0,00 13 000,00 383 018,35

          75818 Rezerwy ogólne i celowe 396 018,35 0,00 13 000,00 383 018,35

               4810 Rezerwy 396 018,35 0,00 13 000,00 383 018,35

                    04 Rezerwa celowa - wydatki bieżące w jednostkach budżetowych 17 018,35 0,00 13 000,00 4 018,35

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




